
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 81/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 maja 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz §17 
Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 34.840,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 34.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 34.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zmniejsza się o kwotę 34.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.296,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w działach: 

a) 750 - Administracja publiczna - 1.000,00 zł, 
b) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3.296,00 zł, 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

97 .602.530,41 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

98.556.846,41 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

91.281.253,08 
6.321.277,33 

86.080.396,86 
12.476.449,55 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 40 348,00 0,00 34 840,00 75 188,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 288,00 0,00 34 840,00 69 128,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 34 288,00 0,00 34 840,00 69 128,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 91 246 413,08 0,00 34 840,00 91 281 253,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 0,00 0,00 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 321 277,33 0,00 0,00 6 321 277,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 0,00 0,00 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 97 567 690,41 0,00 34 840,00 97 602 530,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mta Bąk 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków. o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 230,28 196 583,37 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1.70 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 1,70 1,70 1,70 0,01 1,69 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 228,59 196 585,06 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 230,28 182 583,37 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,70 1,70 1,70 0,01 1,69 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 228,59 182 585,06 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 464,13 464,13 464,13 464,13 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Skladki na ubeZpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 464,14 464,14 464,14 464,14 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 64,45 64,45 64,45 64,45 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 3 232,78 3 232,78 3 232,78 o.oo 3 232,78 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1,69 1,69 1,69 o.oo 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 234,47 3 234,47 3 234,47 o.oo 3 234,47 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 103152,00 7 816 482,00 7 351 828,00 5 876 384,00 1 475 444,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo 0,00 286 670,00 286 670,00 o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 104152,00 7 817 482,00 7 352 828,00 5 876 384,00 1 476 444,00 0,00 464 654,00 o.oo o.oo 0,00 286 670,00 286 670,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 218 100,00 218 100,00 218 100,00 25 000,00 193 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 219 100,00 219 100,00 219 100,00 25 ooo.oo 194 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zalwp materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 112 200,00 112200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 40 348,00 40 348,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 34 840,00 34 840,00 0,00 0,00 34 840,00 sądownictwa o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Po zmianach 75 188,00 75188,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 o.oo 35 540,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 34 288,00 34 288,00 33 588,00 15619,00 17 969,00 0,00 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
7mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 34 840,00 34 840,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 34 840,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 69128,00 69 128,00 33 588,00 15 619,00 17 969,00 o.oo 35 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3030 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Różne wydatki na ł'2ecz osób fizycznych 
zwiększenie 34 840,00 34 840,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 34 840,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 35 540,00 35 540,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 35 540,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dh.Jgu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 o.oo 2 012 212,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 o.oo -4 296,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 0,00 2 007 916,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 o.oo 2 012 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 o.oo -4 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 o.oo 2 007 916,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 o.oo 2 012 212,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 o.oo -4 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Rezerwy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 0,00 2 007 916,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 800,00 293 810,00 242 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 800,00 293 810,00 242 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 o.oo -3 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 835 158,03 15 835 158,03 3 261 884,66 1 998 633,00 1263251,66 380 032,00 11557 241,78 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 946,73 -3 946,73 -3 779,00 o.oo -3 779,00 o.oo o.oo -167,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 3 946,73 3 946,73 3 779,00 o.oo 3 779,00 o.oo o.oo 167,73 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 15 835158,03 15 835 158,03 3 261 884,66 1 998 633,00 1 263 251,66 380 032,00 11 557 241,78 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 848 071,00 846 071,00 464 839,00 215 700,00 249139,00 380 032,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 o.oo -1 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 848 071,00 848 071,00 464 839,00 215 700,00 249 139,00 380 032,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo 0,00 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 o.oo -1 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 14 610,00 14 610,00 14 610,00 o.oo 14 610,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9100,00 o.oo 9 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
socjalnych zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 o.oo 1 390,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 10 490,00 10 490,00 10 490,00 o.oo 10 490,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 879 904,63 1 879 904,63 228 078,00 69 920,00 158 158,00 o.oo 1 082 607,00 569 219,63 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 556,73 -2 556,73 -2 389,00 o.oo -2 369,00 o.oo o.oo -167,73 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 556,73 2 556,73 2 389,00 o.oo 2 389,00 o.oo 0,00 167,73 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 879 904,63 1 879 904,63 228 078,00 69 920,00 158158,00 o.oo 1082607,00 569 219,63 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące 

wynagrodzenia i 
wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 237 518,55 237 518,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 518,55 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4017 
zmniejszenie -159,29 -159,29 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -159,29 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 359,26 237 359,26 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 237 359,26 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 574,51 12 574,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 574,51 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4019 
zmniejszenie -8,44 -8,44 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -8,44 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 566,07 12 566,07 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 566,07 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 38181,00 38181,00 38 181,00 0,00 38181,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -462,00 -462,00 -462,00 o.oo -462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 37 719,00 37 719,00 37 719,00 o.oo 37 719,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 484,58 8 484,58 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 484,58 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
soeja!nych 

zwiększenie 159,29 159,29 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 159,29 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 643,87 8 643,87 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 643,87 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 449,18 449,18 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 449,18 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
soejalnych 

zwiększenie 8,44 8,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8,44 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 457,62 457,62 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 457,62 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4480 Podatek od nieruchomości 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 367,00 2 367,00 2 367,00 o.oo 2 367,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 2 367,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 927,00 1 927,00 1 927,00 o.oo 1 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie -1 927,00 -1 927,00 -1 927,00 o.oo -1 927,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
nieruchomości 

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 o.oo 22,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 22,00 22,00 22,00 o.oo 22,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 705 492,23 6 225 603,68 6154 488,21 1 024 880,00 5129 608,21 o.oo 25 ooo.oo 46 115,47 o.oo o.oo 3 479 888,55 2 575 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 o.oo 3 296,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 708 788,23 6 228 899,68 6 157 784,21 1 024 880,00 5 132 904,21 o.oo 25 ooo.oo 46 115,47 o.oo 0,00 3 479 888,55 2 575 888,55 2 271 824,00 904 000,00 

przed zmianą 2 261 423,68 1 277 223,68 1 231108,21 o.oo 1 231 108,21 0,00 o.oo 46115,47 0,00 o.oo 984 200,00 80 200,00 0,00 904 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 3 296,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 264 719,68 1 280 519,68 1 234 404,21 o.oo 1 234 404,21 0,00 o.oo 46115,47 0,00 o.oo 984 200,00 80 200,00 0,00 904 000,00 

przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 000,00 0,00 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zalwp usług remontowych 
zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 3 296,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 38 296,00 38 296,00 38 296,00 o.oo 38 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 98 522 006,41 86 045 556,86 61 829 222,02 37 977 211,28 23 852 010,74 7 874146,00 12 942 447,78 774874,06 0,00 2 624867,00 12 476 449,55 11 572 449,55 4 363186,00 904 ooo.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11 994,43 -11 994,43 -11 826,70 -1,70 -11 825,00 0,00 0,00 -167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 834,43 46 834,43 11 826,70 0,01 11 826,69 0,00 34 840,00 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 556 846,41 86 080 396,86 61 829 222,02 37 977 209,59 23 852 012,43 7874146,00 12 977 287,78 774874,06 0,00 2 624 867,00 12 476 449,55 11 572 449,55 4 363186,00 904 000,00 

SKARrt:~ Gl\/l!NY 

mgr in\ ~~ra Bąk 
Strona 3 z3 



1n wydatków zadań zleconych 
tcznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 roku 

: ·;'IV\\ 1\,~ '.I 

m rhara Bat< 


